
Telefon-, mail-/lista Levene/Kvänums bridgeklubbar 2015   

MID Namn Telefon (h/a) Telefon (m) E-post
43471 Ahlberg, Hans 0512-100 83 0708 10 79 31 varasparkop@hotmail.se

51129 Almén, Ulf 0512-203 30

26475 Andersson, Hans 0512 420 11 0709 64 20 44 hans1901@live.se

18128 Andersson, Matts 0512-336 11

49148 Angebäck, Lasse 0512-122 28

54040 Axelsson, Annelie 0704 52 00 66 axelsson.annelie@telia.com

25786 Berggren, Kjell 0739 17 88 54 kjell.berggren@swegon.se

19534 Brogeland, Stefan 0512-105 25

49146 Bäck, Mathias 0702 10 85 82

32484 Carlman, Morgan 0512-109 50 0703-32 22 21 morgan.carlman@tele2.se

3764 Dalemo, Åke 0512-340 72 0705 48 49 97 ake.dalemo©telia.com

43469 Dymlind, Gunilla 031-714 58 77 0738-34 49 62

56902 Edlund Claes 0704-95 30 76 c.g.edlundh@gmail.com

49140 Edvardsson, Stefan 0512-618 09

26448 Ekman Mona 0512-330 44 0703 94 46 46

43472 Ehn, Anders 0512-608 71 0703-88 01 60 a.ehn@rettigicc.com

49162 Ericson, Stefan 0510-657 82

52999 Eriksson, Gunnar 0510-917 96 0706 08 93 23 erikgunnar©hotmail.com

7680 Fahlgren, Egon 0708 12 71 07

46233 Forsblad-Månsson, Karin 0514-104 92

9339 Fransson, Bo 0512-334 19

58134 Frimodig Karl-Anders 0512-204 07

26301 Green, Göran 0512-404 50

43470 Green, Hjördis 0512-338 95

90940 Green, Roland
0512-338 95       

0512-337 95
0706-93 38 95 rolandgreen04©yahoo.se

7918 Gustafsson, Lennart 0512-606 49 0705 58 78 35 lennartpasagen©hotmail.com

49165 Gustavsson, Carl-Eric 0512-70179 0708-87 01 79 ceg.sjotorp@gmail.com

55071 Holm, Alf 0704 14 54 01

15060 Högberg, Rune 0510-920 13 0702 48 96 09

3369 Höglund, Lars 0510-930 97 0705 69 04 02 skordespecialisten©telia.com

56904 Jemnemo Conny 0702-35 77 22 conny.jemnemo@hotmail.se

5090 Johansson, Hans 0512-605 41 0706 73 18 13 kinahans@telia.com

49164 Johansson, Håkan 0512-420 66 0708 25 44 02 hakan.marianne@hotmail.se

30050 Johansson, Lennart 0512-926 41

49139 Johansson, Lennart 0512-331 82

56885 Johansson Malte 0704 10 53 97

57420 Johansson Sven-Olof 0512-20216

54039 Jonsson, Rune 0512-240 76

56901 Järpemark Lena 0761 05 25 50 051091631@telia.com

26256 Karlsson, Gert 0512-508 88

27018 Karlsson, Jonas 0512 152 34 0732 19 49 57

35817 Karlsson, Mikael 0512-610 74 0730-59 18 60

49142 Karlsson, Tobias 0512-618 09

11958 Kegel, Wolfgang 0514-515 20 0708-67 53 02 wolfgang.kegel@vgregion.se

Ring kontaktman Bo Fransson  0512-334 19 om Du inte hittar någon partner! 
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49136 Kjellberg, Leni 0512-210 55

43460 Kron, Bengt 0512-136 05

43461 Kron, Jens 0512-339 55

27250 Krook, Lennart 0512-422 09 070-592 43 03 lennart.krook@swipnet.se

49149 Kämpe, Stig 0511-37 50 98

49130 Larsson, Kurt 0510-916 66 0706-97 39 62

40773 Ljunggren, Lage 0512-401 30 0722-12 26 16

40150 Ljunggren, Tore 0512 401 10 070 976 70 00 tore.ljunggren@hotmail.com

43459 Lund, Göran 0512-339 27

49147 Lundgren, Claes-Gunnar 0512-212 27

57417 Lundgren Göran 0512-212 42

26601 Lundgren, Hans 0512-212 38

7632 Lundgren, Ingvar 0514-402 87

57418 Lundgren Karin 0512-212 42

46234 Lundgren, Kent 0702-31 61 54 kentm.lundgren@gmail.com

43462 Lundström, Runo 0512-810 67

13610 Lüppert, Gun 0514-121 90

49144 Magnusson, Sverker 0512-338 98

46235 Melin, Karl-Johan 0515-178 80 070 592 43 04 karl-johan.melin@hotmail.com

43465 Monde, Peter 076-077 66 67 0730-585 56 peter.monde@yahoo.com

49161 Nilsson, Wanda 0709-40 76 04 wandanilsson@hotmail.com

49133 Nord, Anne-Marie 0512-211 39 070-69 42 096

49134 Nord, Gunnar 0512-211 39 070-69 42 096 sg.nord@telia.com

7628 Nyberg, Mikael 0514-108 30 070-75 07 103 vasterbyhunddagis@gmail.com

4912 Nyberg, Sune 0514-108 22

9794 Persson, Bengt
0512-605 76  

0512-601 14
0707-35 63 96 bengt.adelsasen@telia.com

49160 Persson, Jan-Erik 0512-161 66 0706-66 36 33 jan-erik@JEPbygg.se

49145 Pettersson, Kjell 0731-82 07 26

49135 Raudsaar, Eija 0722-35 11 43

3195 Rimér, Gun och Bernt 0514-104 60 rimergrastorp@msn.com

14583 Ringdahl, Bo-Erik 0706-67 21 77

56887 Roland Bengt 0510-915 55 0708-12 65 71 roland.björklund@telia.com

49141 Sedig, Birgit 0512-102 35 birgit.sedig@telia.com

43457 Sjökvist, Hans-Åke 0512-335 32 070 383 45 52 hans.sjokvist@telia.com

43458 Sjökvist, Marianne 0512-33 532

15066 Sjölin Curt 0763-92 20 73 curt.sjolin@telia.com

49143 Svantesson, Henrik 0512-122 30

49137 Svensson, Hasse 0512-337 13

9720 Svensson Per-Arne 0510-227 38 perarne51.svensson@telia.com

43466 Tengroth, Bengt 0512-13121 0738-48 47 47 bengt.tengroth@gmail.com

25681 Wersén, Anders
0512-931 44 

0512-323 87
0739-178827 anders.wersen@swegon.se

26447 Winroth, Clas-Håkan 0511 146 35 0704-71 78 91 helena.bjurhall@gmail.com

84914 Zylberstein, Stefan 0510-680 92 070-334 19 99 stefanzylberstein@yahoo.se
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